
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/12768/23
na realizaci stavby

,,Oprava povrchu komunikace ulice 9. května na území města
Litvinova"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1 .1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen zhotovitel)

MI Roads a.s.
Lukášem Spalem, oblastním ředitelem pro oblast Čechy sever,
Na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
17331099
CZ17331099
Komerční bankaa, a.s.
123-6606630207/0100
4cviz5t
v OR vedeného Městským soudem v Praze, oodľl B, vložka 27461

1.2 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele
(technický dozor objednatele):

?=K=,=:==:,=änÍsma,etkem
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

Lukáš Spal, oblastní ředitel pro oblast Čechý sever
"""'y""""" ä@wzs

1.4 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze
provést po zahájeni stavby zápisem do stavebního deníku nebo písemným oznámením doručeným
druhé smluvní straně.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název díla: ,,Oprava povrchu komunikace ulice 9. května na území města Litvinova"

Místo dodáni: katastrálni území Litvínov /686042/, ulice 9. května na území města Litvínova. Česká
republika

Investor: Město Litvínov

2.2 Dodatek se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy.

1



Předmět dodatku - změnová ujednání

3.1 Předmětem dodatku je úprava článku V. odst. 5.1 Smlouvy, konkrétně úprava ceny díla dle
skutečně provedených prací, které si obě smluvní strany vzájemně odsouhlasily.

V.
Cena

Původní znění článku V. odst. 5.1 Smlouvy:

5.1 Cena díla se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a činí
1 033 674,61 Kč bez DPH.

K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Nové znění článku V. odst. 5.1 Smlouvy:

5.2 Cena díla se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a činí
1 219 818,62 Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

Změna ceny díla je podložena následujíchn změnovým listem:

Změnový list č. 1 - vícepráce - Doplnění výkazu výměru

186 144,01 Kč bez DPH

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho
elektronický originál.

4.2. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá
účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv.

4.4. Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přIlohy:
- Příloha č. 1 - změnový list Č.1
- Příloha č. 2 - Doplněni výkazu výměr
- PřIloha č. 3 - Soupis prací

2



V Litvínově dne V dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Lukáš "gitálně podepsal
Lukáš Spal

Karel Rosenba um
1. Místostarosta města

Datum: 2023.09.26Spal 12:4':03 +02'00'

Lukáš Spal
oblastní ředitel pro oblast Čechy sever

3



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/12768/23

Datum Jméno Funkce Podpis
"S t,,hnik ONM

:::;:i::"

.

::.::.:::: ::::::,:"

Spravce ro·po't"' 23.08.2023 |S'·:! ONM

Právní oddělení' 23.08.2023 ID úkolu: 15371 právnik

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: 23.082023 Karel Rosen ba um 1·místostarosta

4



Příloha Č.1

Změnový list č. 1

Datum : 15.08.2023
Vypracoval :

7)'2' -,n

Popis změny a její účel :
Větší plocha realizace dle zaměření geodeta.
Prodloužení vodorovného dopravního značení.
Vyrovnáni podkladu před pokládkou vrsty ACO.
Výměna mříží uličních vpusti.

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pI přes 500 .
do 1000 m2 s překážkami v trase m2 48 66,00 3 168,00 Kc
Postřik živičný spojovací ze $i|nični emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 48 8,50 408,00 Kč
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) Eř. l ti 50 mm š přes 3
m z nemodiňkovaného asfaltu m2 48 237,00 11 376,00 Kc
předznačenÍ vodorovného liniového značení m 261 4,00 1 044,00 Kč

Předznačeni vodorovného plošného značeni m2 45,3 20,00 906,00 KČ

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly m2 48,8 420,00 20 496,00 KČ
bílý plast

Vodorovné dopravní značení dělid čáry souvislé š 125 mm bílý plast m 261 104,00 27 144,00 kč

Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového
nebo žNičného m2 2487,43 10,00 24 874,30 Kc

Vodorovné doprava suti s naložením a sbženim na skládku přes 100
m do 1 km t 5,616 162,00 909,79 Kc

příplatek k vodorovnému přem ístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 50,544 1,10 55,60 KČ
tkm

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu t 5,616 20,00 112,32 KČ
odpadů pod kódem 17 03 02

výměna vtokové mříže uliční vpusti s pQůžitim betonových kus 3 6 470,00 19 410,00 kč
vyrovnávacích prvků
mříž vtoková litinová plochá 500x50Qmm kus 3 7 900,00 23 700,00 KČ
beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11" pojivo asfalt 50/70 t 12 2 670,00 32 040,00 KČ

Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla .
š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m 205 100,00 20 500,00 Kc

cena celkem bez DPH 186 144,01 Kč

upravená cena bez DPH 1 219 818,62 Kč

,,,,,,,,,, !, ; j: ;;m ,,

:

5



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. Oprava povrchu komunikace úl. 9.m Název zakazky :mlROADS kvetna na uzemi mesta Litvínova
Číslo zakázky : MIR23030/LN

Požadav?k "add DatuT "adání : . . 04.08.2023
Zpracovavá : í, Termin zpracovani : l 04.08.2023
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU :

Doplnění výkazu výměr

PŘÍČINAI DŮVOD :
Dle geodetického zaměřeni byla zjištěna neshoda VY a skutečnosti o " 48m2.
Po vybourání stávajících asfaltových vrstev kolem silničních obrub a revizních šachet, došlo k nutnosti vyrovnávky " 12 t,
výkaz výměr byl doplněn o ošetřeni spáry " 205 m,
Zametáni vozovky bylo provedeno po odfrézováni aby se nezajezdil zbytkový materiál, zaroveň před aplikaci spojovacího
postřiku byl podklad očištěný, aby došlo k řádnému spojeni spojovacího postřiku s podkladní vrstvou.
Při uvolněni stávajících poklopů UV bylo zjištěno, že 3 ks UV jsou poškozené a je potřeba provést výměnu těchto
poklopů.
Doplněni VOZ obnova stávajiciho stavu VDZ plast na žádost objednatele.

POPIS l SCHÉMA :
Výměna poklopů UV Vyrovnávky

Ž±_ "*4:'"">"' l :, já
. " """ ""

' ":,, ""j"?, ; l :acg
±'"'g : " ' ""í

, - "~?"'b":?" " :-' äř~ f, ~

:_" 'EĽĹ. " 4j'

""'~±:." "' "' >9
" " ' " " " ' ' ' " " " · . d .. . n-' . u '" W Ý ~'N '-. , , " ' ' Q " ' ' m: =:"1"" " ~., b"" · ', '. ' %;w 4 r' L : " - .,'=-': .:--'- -C. .

:,.-.,á"':"'i' '":;i "- """ "" ··.,i:,=:·- ..· , ', . · · -'

".'Vc"' : 3Ůf." "Li . . Ž':.,"'" ,S t'" . .'. ":

Zametání vozovky
— ·

.:- !
" -· -. ' mi" -: :7- .. - "

á7 e'Ĺ ä " . i · · Q' : ·7 "Ú

Přílohy : Geodetické zaměřeni
Obrázek obnovy VDZ

Vyp'·cov·" : "í E m ';;j;· i

6



7



Li
tv

ín
ov

 9
 k

vě
tn

a

8



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

ČÍslo zakázky:
ČÍslo smlouvy:

Oprava povrchu komunikace úl. 9. května na území
města Litvinova
MIR23030/LN
KT/12768/23 l MIROS23200368

miRoADs

Zhotovitel: Ml Roads a.s.
Objednatel: Město Litvínov

Stavební objekt: SO 01 komunikace - ZL č. 1

p!::::y kód položky popis MJ
smlouva l objednávka

. . . celk. cenamnozstvj jedn.cena bez DPH

1 "l 13154253

Zemní práce
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 0.5 do 1 m pI přes 500 m2do 1000 m2 s prekazkami v trase

Komunikace pozemní

3 168,00

48 66,00 3 168,00

11 784,00

2 573231108 Postřik živičný spojovací ze sdniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 48 8,50 408,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š přes 3577144121 . . m2 48 237.00 11 376,003 m z nemod|fikovaneho asfaltu

Trubní vedeni 0,00
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením899231'111 kus 2 000,00 0,004 mrize
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením899331111 kus 2 000,00 0,005 poklopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením899431'111 . . . kus 1 500,00 0,006 krVclho hrnce, šoupete nebo hydrantu

Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 964,30

7 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 261 4,00 1 044,00
Vodorovné dopravní značení dělÍcÍ čáry souvislé š 125 mm základni915111111 . . m 16,00 0,008 bila barva

91511 1121 Vodorovné dopravní značeni dělÍcĹ čáry přerušované š 125 mm9 základní bílá barva m 16,00 0,00

10 915211111 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvls|é š 125 mm bílý plast m 261 104,00 27 144,00
Vodorovné dopravní značeni dělÍcí čáry přerušovaně š 125 mm bílý

11 915211121 m 104,00 0,00plast

12 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značeni m2 45,3 20,00 906,00
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly915131111 . . . . m2 140,00 0,0013 zak|adn| bila barva
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly915231111 . m2 48,8 420.00 20 496,0014 bily plast

15 919731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm m 100,00 0,00
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávajÍcÍ za tepla919732221 . . . . m 205 100,00 20 500,0016 s 15 mm hl 25 mm bez prorezani

17 919735111 Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm m 100,00 0,00
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového

938909311 -. .- . m2 2487,43 1 0,00 24 874.3018 nebo zjvicneho

Přesun sutě 1 077,71

20 997006512 Vodorovné doprava suti s naloženÍm a složením na skládku přes IDO t 5,616 162,00 909,79m do 1 km

21 997006519 Příplatek k vodorovnému přerMstění suti na skládku ZKD 1 km přes "l t 50,544 1,10 55,60km

22 997013875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce t 5,616 20,00 112,32lsk|ádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Kataloqu

23 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitlckým betonovým nebo žIvičným

Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

t 1 100,00 0,00

0,00

24 12203000 Geodetické práce při prováděni stavby kpl 10 000,00 0,00

25 "l 3294000 Ostatní dokumentace kpl 10 000,00 0,00

26 30001000

Zařízeni staveniště

ZařízenÍ staveniště

0,00

kpl 5 000,00 0,00

:J



27 34303000

28 43002000

Dopravní značeni na staveništi

Inženýrská činnost

Zkoušky a ostami měření

kpl 8 000,00 0,00

0,00

kpl 14 000,00 0,00

Ostatní 75 150,00
výměna vtokové mříže uliční vpusti s pou&tim betonových kus 3 6 470,00 19 410,00

1000 vyrovnávacích prvků

1001 mříž vtoková |it|nová plochá 500x500mm kus 3 7 900,00 23 700,00

1002 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11" pojivo asfalt 50/70 Kus 12 2 670,00 32 040,00

186144,01

10
Elektronický Eapis - 6.9.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Karel Rosenbaum
Vydal : FbstSigmm Qualified CA 4
F'ktnost do : 5.1.2024 09:44:25-000 4)1:00


